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Тунис, земја богата со историја и контрасти, која чека да ве воодушеви повторно. Тунис се вратил во раскош со нови 

хотели и добро позната квалитетна услуга. Одмор во Тунис Уживајте во мирисот на јасмин повторно, опустете се на 

прекрасните песочни плажи или додадете допир на авантура на летниот одмор. Тунис ќе остане во вашите најдобри 

спомени благодарение на неговите прекрасни плажи, историски места и жива култура. Резервирајте го својот одмор со 

директен чартер лет од Скопје и ја започнете својата летна авантура. Комбинација од all inclusive одмор и незаборавни 

тури: пустини, медини, оази, сафари, стотици впечатоци на еден одмор. Запознајте се со Тунис Тунис, главниот град, 

нуди богата историја и живописни градови како што се Сфакс, Кајруан, Битола, Сус и Јафа. Кајруан, особено, е 

четвртиот најсвети град во муслиманскиот свет и мора да се посети дестинација за сите посетители.  

Не пропуштајте екскурзии во Тунис  

САХАРА: Доживеајте ја пустината која служеше како позадина за турнејата на Војна на ѕвездите 

Посетете го Ел Џем и големото солено езеро Чот Ел Џерид, уживајте во јавање на камили и сафари со џип, и посетете 

оаза со половина милион палми. Турнеја низ главниот град на Тунис, вклучувајќи го и музејот Бардо со неговата 

значајна колекција на мозаици, истражете историски медини и картагина и го посетете живописниот град Сиди Бу Саид. 



 

Виза за Тунис На српските граѓани им е потребна виза за влез во Тунис. Плаќање по слетување на аеродромот во 

Битола на локалниот партнер пред да помине низ полициската и царинска контрола и да влезе во Тунис! Патниците 

мора да имаат точно 20 евра по пасош подготвен за налепницата за виза (виза и виза на аеродромот) што ја добиваат 

од локалниот партнер пред пристигнувањето на полицискиот влезен пункт и една копија од хотелскиот ваучер што го 

добиваат на е-маилот што го оставиле кога аплицирале за патување од агенцијата.  


